3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1167 от 30.06.2016
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 06.04.2016 № 511
«О назначении ответственной

эксплуатирующей организации

по бесхозяйному движимому
имуществу»

В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в распоряжение от 06.04.2016 № 511 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному движимому имуществу»                                  изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                                В.В. Базаров

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень
бесхозяйного движимого имущества

	Наименование имущества
	Оборудование, находящееся на детской (спортивной)
площадке
	Адрес

местонахождения

объекта
	Коли-чество объектов

	Детская

игровая

и спортивная площадка
	скамейки – 3шт., баскетбольная площадка – 1 шт., качели – 2 шт., турник – 3 шт., брусья – 1 шт., гимнастический комплекс –

1 шт.
	поселок Кедровый-1 (возле почтового

отделения связи, находящегося

по адресу: 8-я линия, 74Б)
	1

	Детская

игровая

площадка
	дуги для лазания – 3 шт.,

рукоход металлический – 1 шт., качели – 2 шт., карусель – 1 шт., песочница – 1 шт., скамейка –    5 шт., горка – 1 шт., ограждение площадки, урны – 3 шт.
	поселок Кедровый-2 (между многоквар-тирными домами: 13, 9, 6)
	1

	Детская

спортивная площадка
	ограждение площадки

(металлическое, деревянное), ворота – 2 шт.
	поселок Кедровый-2 (между многоквар-тирными домами:13, 9, 6)
	1

	Детская

игровая

площадка
	качели – 2 шт., игровой

комплекс (горка, турник) – 1шт, лесенка - 1шт, скамейка – 1 шт., ограждение площадки
	поселок Дорожный (между многоквар-тирными домами: 3, 4)
	1

	Детская

игровая

площадка
	качели – 1 шт., горка – 2 шт., баскетбольное кольцо – 1 шт., грибок – 1 шт., лавочка – 2 шт., ограждение площадки
	поселок Лесной (между многоквар-тирными домами: 133, 134, 42б, 109, 107а)
	1

	Детская

игровая

площадка
	ракета для лазания – 1 шт., гимнастический комплекс (турник, лестница) – 2 шт., горка – 1 шт., качели – 1 шт., качели-балансир – 2 шт., дуга для лазания – 3 шт., ограждение площадки
	поселок Юность (возле магазина

по адресу: улица Шушенская, дом 8а)
	1

	Детская

игровая

площадка
	гимнастический комплекс (турник, лестница) – 2 шт.,

качели-балансир – 1 шт., дуга для лазания – 2 шт., ракета

для лазания – 1 шт., турник –

1 шт., ограждение деревянное
	поселок Юность (между многоквар-тирными домами:

6, 2б по улице

Саянской)
	1

	Детская

игровая

площадка
	баскетбольное кольцо – 1шт., качели – 1 шт., лесенка 1 шт.
	поселок Таёжный (между многоквар-тирными домами: 52, 54)
	1

	Детская

игровая

площадка
	горка для лазания – 1 шт.
	поселок Таёжный (возле многоквартирного дома 105)
	1